
OBSAH

I. Úvod 9

II. Tarot - kniha moudrosti a mapa vědomí 15

III. Velká arkána - 22 univerzálních principů, 23
zákonitostí a archetypó

Blázen - 0 27

Mág -1 30

Velekněžka- II 34

Císařovna - III 37

Císař-IV 42

Velekněz - V 48

Zamilovaní - VI 53

Vůz-VII 60

Vyrovnání / Spravedlnost - VIII 65 

Poustevník - IX 69

Kolo štěstí - X 73

Síla / Chtíč - XI 76

Viselec - XII 79

Smrt / Znovuzrození - XIII 82

Umění / Umírněnost - XIV 86

Ďábel/Pan-XV 90

Věž-XVI 94

Hvězda-XVII 98

Měsíc/Luna-XVIII 102

Slunce-XIX 107

Aeon-XX 111

Vesmír/Universum-XXI 115



IV. Královské symboly: Rytíř, Královna, Princ, 119
Princezna - 16 typů dokonale využitých
talentů a schopností, jež vnímáme u ostatních 
jako zrcadlový odraz nás samotných

Úvod: přehled královských symbolů 120

Meče: lalenly a schopnosti na mentální úrovni 123

Poháry: talenty a schopnosti na citové úrovni 133

Hole: talenty a schopnosti na duchovní úrovni 143

Disky: talenty a schopnosti na fyzické úrovni 153

V. Malá arkána: symbolické vyjádření 163
životních příležitostí a výzev

Eso až 10 mečů 167

Eso až 10 pohárů 187

Eso až 10 holí 203

Eso až 10 disků 217

Brána к zasvěcení a růstu, jak ji odhalují Malá arkána 231

VI. Devět archetypních konstelací skrytých v Tarotu 251

VII. Jak vypracovat osobní profil podle Tarotu 265

Tabulky a návod, jak si vypočítat životní symbol 
osobnosti a cyklus růstu



Vili. Jak pracovat s Tarotem 297

Příloha A - Slovník symbolů 318

Příloha В - Přehled všech karet 322


